平成 16年 (2004年)12月 21日

市 議 会 議 員 各 位

横 須 賀 市 緑 政 部

(仮称)長 井海の手公園の愛称の決定について

本年 5月 15日から7月 15日までの期間で一般公募を行いました (仮称)長 井海の手公

園の愛称につきまして、選考を行った結果、下記のとおり決定いた しましたので、お知 ら

せいたします。

記

1 決 定 した愛称等

決定 した愛称  ソ レイユの丘

(参  考 )  “ ソレイユ
"は

フランス語で
“
太陽

"を
表す言葉です。

2 愛 称の選考方法等

(1)選 考 方 法  市 民、学識経験者、関連分野の専門家(広告、宣伝、放送等)及び

市職員からなる 「(仮称)長 井海の手公園愛称選考委員会」を設置

して、最優秀 1点 、優秀 2点 を選考

(功 選 考 委 員  委 員長 澤 田 信子 (神奈川県立保健福祉大学教授)

委 員  出 光 ケイ (放送関係)

〃  松 村 賢雄 (広告 ・宣伝関係)

〃  マ ニグリエ 真矢 (デザイン関係)

〃  岸 博士 (地元町内会関係)

〃  犠 部 日出男 (緑政部長)

3 選 考結果

(仮称)長 井海の手公園愛称選考委員会の選考結果は、次のとおり。

第 1位 (最優秀) ソ レイユの丘

第 2位 (優 秀 ) プ ロヴァンスの丘

第 3位 ( 〃  ) シ ーサイ ドファーム

事務担当は、緑政部公園建設課 長井海の手公園担当

TE L  8 2 2 - 9 7 9 5 (直 通)